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Załącznik nr 1 do Instrukcji sporządzenia bilansu 
skonsolidowanego Województwa Zachodniopomorskiego.

Publiczny Ośrodek Adopcyjny w Szczecinie

Publiczny Ośrodek Adopcyjny w Koszalinie

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Zachodniopomorskiego w 
Szczecinie

Zachodniopomorskie Laboratorium Drogowe w Koszalinie

Regionalne Biuro Gospodarki Przestrzennej Województwa 
Zachodniopomorskiego w Szczecinie

Centrum Edukacji Nauczycieli w Koszalinie

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 
Świnoujściu

SAMODZIELNE PUBLICZNE ZAKŁADY OPIEKI ZDROWOTNEJ

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gryficach

Regionalny Szpital w Kołobrzegu

Szpital Uzdrowiskowy "Willa Fortuna" Samodzielny Publiczny  Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Kołobrzegu

Szpital Wojewódzki im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie

nazwa jednostki

WYKAZ JEDNOSTEK GRUPY KAPITAŁOWEJ  WOJEWÓDZTWA 
ZACHODNIOPOMORSKIEGO

PODLEGŁE SAMORZĄDOWE JEDNOSTKI BUDŻETOWE                                     
I SAMORZĄDOWY ZAKŁAD BUD ŻETOWY

Specjalistyczny Zespół Gruźlicy i Chorób Płuc w Koszalinie

Zespół Szkół Specjalnych przy Szpitalu Uzdrowiskowym "Słoneczko" w 
Kołobrzegu

Liceum Ogólnokształcące w Białym Borze

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 
Szczecinie

Zachodniopomorskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli  w Szczecinie

SAMORZĄDOWE PODLEGŁE JEDNOSTKI BUD ŻETOWE

SAMORZĄDOWY ZAKŁAD BUD ŻETOWY

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie

Zachodniopomorski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie

Biuro Regionalne Województwa Zachodniopomorskiego w Brukseli

Sekretariat ds. Młodzieży Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie
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Uzdrowisko "ŚWINOUJŚCIE" Spółka Akcyjna w Świnoujściu

 Wodociągi Zachodniopomorskie Spółka z o.o.w Goleniowie

Koszalińska Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna w Koszalinie

Port Lotniczy Szczecin-Goleniów Spółka z o.o. w Goleniowie

SAMORZĄDOWE OSOBY PRAWNE

Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej "ZDROJE" w 
Szczecinie

Specjalistyczny  Szpital im. Prof. Alfreda Sokołowskiego                               
Szczecin-Zdunowo

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
"Leśna Ustroń" w Tucznie

SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE KULTURY

Opera na Zamku w Szczecinie

Zamek Książąt Pomorskich w Szczecinie

Morskie Centrum Nauki im.prof. Jerzego Stelmacha w Szczecinie

Teatr Polski w Szczecinie

Przewozy Regionalne Spółka z o.o. w Warszawie

Uzdrowisko "KOŁOBRZEG" Spółka Akcyjna w Kołobrzegu

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Szczecinie

Zachodniopomorski Ośrodek Ruchu Drogowwego w Koszalinie

SPÓŁKI PRAWA HANDLOWEGO

Zachodniopomorski Regionalny Fundusz Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w 
Szczecinie

Zachodniopomorska Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna w 
Szczecinie

Książnica Pomorska im. Stanisława Staszica w Szczecinie

Muzeum Narodowe w Szczecinie

Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Koszalinie

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej- Wojewódzki Ośrodek Terapii i 
Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia w Stanominie

Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy- Zachodniopomorskie Centrum Leczenia i 
Profilaktyki w Szczecinie

Zachodniopomorskie Centrum Onkologii w Szczecinie

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie

Biuro Dokumentacji Zabytków w Szczecinie


